buku ini, semoga menjadi amal sholeh kita dan mendapatkan imbalan yang terbaik
di sisi Allah SWT, Aamiin yaa mujibassaailiin.

Wassalamu ‘alaikum wr wb.

Yoyakarta, 03 Juli 2026 M

18 Muharram 1448 H

Penyusun

H. Noor Hamid